U 2

% AMenistero del! "%/iw;./z'oyw,
0 ;
o doll " Uncversitss e dobla Recerca

J//%('m Seolastico S {/{(/mﬂcp/e Y2z / 'Cg')//uf/{d-%amay/ﬂa

- _@/f;(embwe .j(;me?fa/e -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 9684 Bologna, 09/09/2014

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. 26/03/2014 relativa alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per 'a.s. 2014/15;

VISTA [l'lpotesi di C.C.D.R. 01/08/2014 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a. s. 2014/15;
VISTA la nota M.I.LU.R. prot.n. 8481 del 27/08/2014 concernete le istruzioni operative in materia di
supplenze al personale docente;

VISTE le graduatoria definitiva prot.n. 9607 del 05/09/2014 dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il
liceo musicale L. Bassi di Bologna per I'a.s. 2014/2015;

CONSIDERATI i posti disponibili pubblicati in data 05/09/2014 e successive rettifiche;

VISTO il provvedimento prot.n. 9609 del 05/09/2014 con cui questo Ufficio ha disposto le utilizzazioni dei
docenti presso il liceo musicale L. Bassi di Bologna e I'accantonamento dei posti secondo quanto previsto
dall’art. 6/bis del CCNI del 23/03/2014;

VISTI i reclami pervenuti a questo Ufficio in data 08/09/2014;

VISTO che la docente Prodi Marta, titolare nella provincia di Bologna sulla classe di concorso AN77
Violoncello, rientra nell’ordine delle operazioni al punto n. 3, ossia utilizzazione sulle nuove disponibilita dei
docenti titolari in provincia delle classi di concorso A031, A032, A077 in possesso dei requisiti di cui alla
nota prot. n. 4405 del 7/05/2013 - all. E;

CONSIDERATO che I'art. 6/bis del C.C.N.l. 26/03/2014, concernente le utilizzazione del personale docente
nei licei musicali, prevede I'accantonamento di un numero di posti pari ai docenti inseriti nelle graduatorie
permanenti o d’istituto per le classi di concorso A031 o A032 o A077 in possesso dei requisiti di cui alla nota
prot. n. 4405 del 7/05/2013 - all. E, che abbiano prestato servizio specifico per almeno un anno scolastico
nei licei ordinamentali di cui al D.P.R. 89/2010;

TENUTO CONTO che, prima di procedere all’utilizzo dei docenti titolari della classe A077 (ordine delle
operazioni n. 7), vanno accantonati i posti come previsto dall’art. 6/bis c. 8;

VISTO che il docente Zardi Luigi, titolare nella provincia di Bologna sulla classe di concorso AL77 Tromba,
rientra nell’ordine delle operazioni al punto n. 7;

VISTE le domande di accantonamento pervenute entro il 05/09/2014;

U.O. Scuola secondaria di Il grado - Reclutamento, mobilita e organici docenti
Responsabill: Veronica Tomaselli Cesare Romani
e-mail: secondogrado@istruzioneer.it



mailto:secondogrado@istruzioneer.it

Uy ©

% AMenistero dell '.Z/}‘{[%t'()/}l(),
0 7
dell U//}WU()}W'/(} e della % ceerca

(=
J///) Lt L/gz/cmﬁk‘o ;J/Zl){}{(/mﬁw/e /zw* / 'Cgf)ﬁu}/{d-%amay//wz

= Q/)W/;{tbwe ;j(/;mewa/e -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

DISPONE

- In autotutela la rettifica delle utilizzazioni dei docenti come segue:
Prodi Marta (05/10/1964), insegnamento Violoncello, ore assegnate 3, anziché 7;

Zardi Luigi (07/11/1972), insegnamento Tromba, annullamento utilizzazione presso il Liceo
Musicale L.Bassi per I'a.s. 2014/15;

I'ulteriore accantonamento dei posti secondo quanto disposto dall’art.6 bis del CCNI del
23/03/2014 e dalla nota M.I.U.R. prot.n. 8481 del 27/08/2014:

o Insegnamento Tromba: ore accantonate n. 6

o Insegnamento Violoncello: ore accantonate n. 4

Il presente dispositivo integra il precedente pubblicato in data 05/09/2014 prot.n. 9609.

f.to

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO
Dr. Giuseppe Antonio Panzardi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado
Loro Sedi

- Al Dirigente Scolastico del Liceo L. Bassi
Sede

- Alle 00.SS. comparto scuola
Loro Sedi

- All’Albo

U.O. Scuola secondaria di Il grado - Reclutamento, mobilita e organici docenti
Responsabill: Veronica Tomaselli Cesare Romani
e-mail: secondogrado@istruzioneer.it



mailto:secondogrado@istruzioneer.it

